МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Бурятская государственная сельскохозяйственная академия имени В.Р. Филиппова»
(ФГБОУ ВО Бурятская ГСХА)

П Р И К А З

« М  » 20 М т . №

г. Улан-Удэ

Руководствуясь Порядком приема на обучение по образовательным программам
высшего образования -  программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в
аспирантуре» (Приказ М инобрнауки России от 06.08.2021г. №721 г. Москва),
Особенностями приема на обучение по образовательным программам высшего образования,
имеющим государственную аккредитацию, программам подготовки научных и
научно-педагогических кадров в аспирантуре в 2022 году (Приказ Минобрнауки России от
21.03.2022г. № 434 г. Москва), на основании решения Приемной комиссии (протокол № 1 от
«19» сентября 2022г.),

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с «3» октября 2022г. в число аспирантов 1 курса очной формы обучения
по образовательным программам высшего образования -  программам подготовки научных и
научно-педагогических кадров в аспирантуре на места с оплатой полной стоимости
обучения:

Научная специальность 1.5.15. Экология Баллы
1 2022АсБО-4 145-173-388 61 10

Научная специальность 4.1.5 Мелиорация, водное хозяйство и агрофизика Баллы

1 2Q22ACOCX-7 148-655-169 00 11
Научная специальность 4.2.1. Патология животных, морфология, Баллы
физиология, фармакология и токсикология

1 2022АсЕЮВ-5 141-148-131 15 11
Научная специальность 4.2.4. Частная зоотехния, кормление, технологии Баллы
приготовления кормов и производства продукции животноводства
1 2022АсВО-8 174-983-354 20 10
2 2022АсЕЮ-9 068-712-024 66 12

Научная специальность 5.2.3. Региональная и отраслевая экономика Баллы
1 2022AC30-17 129-406-699 80 12
2 2022AC30-18 132-151-018 92 12
3 2022AC30-12 171-623-094 51 12
4 2022AC30-21 067-696-570 29 12
5 2022AC30-20 139-378-303 92 12
6 2022AC30-19 153-647-847 92 11
7 2022AC30-14 143-638-497 81 11
8 2022AC30-15 035-807-315 50 11
9 2022AC30-16 079-256-014 85 10

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Цыбиков Бэликто Батоевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 24.07.2025 17:43:43
Уникальный программный ключ:
056af948c3e48c6f3c571e429957a8ae7b757ae8

Научная специальность 4.3.1. Технологии, машины и оборудование для Баллы
агропромышленного комплекса

1 2022АСОСХИНЖ-8 124-674-092 59 12

2 2022АСОСХИНЖ-9 138-193-372 76 11
Научная специальность 5.6.1. Отечественная история Баллы
"1 2022АСИАО-2 071-911-939 67 ~

2 2022АСИАО-3 182-962-851 12 10
Научная специальность 5.7.7. Социальная и политическая философия Баллы

1 2022АСФЭРО-3 160-878-291 96 ГГ
2 2022АСФЭРО-2 130-099-590 46 И
3 2022АСФЭРО-4 178-155-191 93 10

Ректор, доцент Б.Б. Цыбиков

Галсанова И.Б.
8(3012)44-87-54